
FØDEVAREINDUSTRIEN

DOOR SYSTEM A/S  .  Agerskovvej 16  .  DK-8362 Hørning  .  Denmark  .  Tlf. +45 86 92 11 71  .  www.doorsystem.dk

Siden sidst... 
Nedenfor finder du et par af de seneste nyheder fra Door System, der måske kan være relevante for jer. Vi kan tilbyde en 
ny EI260-C brandskydeport, der er godkendt og CE-mærket iht. de nye brandkrav.  Har I ikke så meget vægplads, kan et 
brandgardin fra Stöbich være løsningen. Og så har vi udviklet en ny styring til vores porte, der har flere funktionaliteter 
og opererer endnu mere præcist. Den nye portstyring er bl.a. et perfekt match til vores DS800 hurtigport til frostrum.

Yderligere oplysninger eller et konkret tilbud?
Jylland og Fyn: Kontakt Area Sales Manager Jan Christensen, telefon 42 14 52 07 eller e-mail jc@doorsystem.dk 
Sjælland: Kontakt Area Sales Manager Jakob Klausen, telefon 42 14 52 08 eller e-mail jk@doorsystem.dk

Ny portstyring med endnu flere  
funktionaliteter.
Vi har udviklet en ny portstyring med endnu flere funktionaliteter 
og komponenter i højeste kvalitet, der fungerer med ”militær”  
præcision. Styringen kan operere i et større temperaturområde, 
hvilket gør den endnu mere driftssikker, og den kan også anven-
des til eksisterende portløsninger. Den nye portstyring er også et 
perfekt match til vores DS800 hurtigport til frostrum, hvor den kan 
bidrage til endnu større energibesparelser.
Se mere om den nye styring her.

Ikke så meget vægplads?
Door System kan også tilbyde et nyt og unikt Fibershield®-I 
EI260-C brandgardin, der lever op til de skærpede brandkrav og 
ikke kræver meget vægplads. 
Se mere om Stöbich brand- og røggardiner her.

Testet og CE-mærket  
EI260-C brandskydeport.
Door System har udviklet en ny EI260-C brandskydeport, der er 
testet og CE-mærket iht. de nye brandkrav. Vi har også haft stor 
fokus på hygiejnen, for selv om porten bliver brugt flittigt og ind-
går i driften, er det afgørende, at der kan opretholdes et rent miljø. 
Den er udviklet med rustfrie karme og lukket dørkasse, og den kan 
holde til rengøring med temmelig skrappe rengøringsmidler. Se 
mere om brandskydeporten her.
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